
 
   GRADONAČELNIK    

KLASA: 402-09/24-01/02 

URBROJ: 2140-4-1-24-1 

Oroslavje, 25.1.2024. 

 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Oroslavja (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 

br. 16/09, 13/13, 19/18, 21/20, 23/21) gradonačelnik Grada Oroslavja donio je 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju usluge umjetnog osjemenjivanja krava i krmača na području Grada 

Oroslavja u 2024. godini 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se sufinanciranje usluga zdravstvene zaštite životinja i to usluge 

umjetnog osjemenjivanja krava i krmača na području Grada Oroslavja u 2024. godini, a sve u 

cilju poticanja poljoprivredne proizvodnje na području Grada Oroslavja. 

 

Članak 2. 

Grad Oroslavje sufinancirat će: 

- Za krave 40,00 € (PDV uključen) po jednoj osjemenjenoj kravi; 

- Za krmače 30,00 € (PDV uključen) po jednoj osjemenjenoj krmači. 

Veterinarske troškove plaća vlasnik životinje prema cjeniku izvršitelja usluge, umanjeno za 

iznos subvencije navedene u ovom članku. 

 

Članak 3. 

Korisnici usluge (vlasnici životinja) mogu iskoristiti sufinanciranje navedeno u članku 2. ove 

Odluke jednom godišnje po svakoj osnovi sufinanciranja, uz uvjet da imaju prijavljeno 

prebivalište na području Grada Oroslavja. 

 

Članak 4. 

Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja krava i krmača Grad Oroslavje će realizirati putem 

ovlaštenih veterinarskih ambulanti ili veterinarskih stanica za osjemenjivanje. 

 

Članak 5. 

Veterinarske ambulante ili veterinarske stanice koje pokrivaju područje Grada Oroslavja 

ispostavit će račune na iznos koji sufinancira Grad Oroslavje i koji je određen ovom Odlukom 

uz obavezan prilog – potvrde o umjetnom osjemenjivanju za svakog korisnika sufinanciranja. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka objavit će se na web stranicama Grada Oroslavja, a stupa na snagu danom 

donošenja. 

         GRADONAČELNIK 

               Viktor Šimunić 


		2024-01-25T14:46:18+0100
	VIKTOR ŠIMUNIĆ




